
 
Szkoła Podstawowa nr 50 ul. Czeska 38, 51-112 Wrocław 

tel. 71/798-68-54, fax. 71/798-43-54 
Wrocław, dn. 10.12.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

DOTYCZY: Postępowanie 1/SP/D/2019 w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: 
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych – 2020 rok – pakiety. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, 

poz. 1843), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.12.2019r. o godz. 

10:10 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 50, ul. Czeska 38, Wrocław – w sekretariacie. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: pakiet nr 1 – 145 

409,25 zł brutto, pakiet nr 2 – 158 596,39 zł brutto, pakiet nr 3 – 121 239,30 zł brutto, pakiet nr 4 – 

146 101,31 zł brutto, pakiet nr 5 – 20 774,25 zł brutto, pakiet nr 6 – 203 491,04 zł brutto. 

 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło 7 ofert: 

Nr  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Oferowana cena brutto 

1. 
PIEKARNIA LIPIANIN G.W. LIPIANIN 

49-351 PRZYLESIE 32 
PAKIET NR 5 – 25 190,25 ZŁ 

2. 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO E.M.K. 

SMOLAREK SPÓŁKA JAWNA 

UL. NIEMCEWICZA 3, 64-000 KOŚCIAN 

ADRES DO KORESPONDENCJI: UL. STRZELECKA 1, 56-300 MILICZ 

PAKIET NR 3 – 131 639,55 ZŁ 

3. 
HURTOWNIA „WĘDLINKA” PHU PIOTR GAJEWSKI 

UL. TĘCZOWA 84, 53-603 WROCŁAW 
PAKIET NR 3 – 158 029,57 ZŁ 

4. 
PHUP MIMAR MARIAN SOPINKA 

UL. STRZEGOMSKA 139-145, 51-116 WROCŁAW 

PAKIET NR 2 – 131 327,90 ZŁ 

PAKIET NR 4 – 148 159,20 ZŁ 

PAKIET NR 6 – 175 497 ZŁ 

5. 
P.P.U.H. SWEET MUZYK EWA 

UL. STOCZNIOWA 6E/7, 51-225 WROCŁAW 
PAKIET NR 6 – 179 458,65 ZŁ 

6. 
ZAKŁAD USŁUGOWO-PRODUKCYJNY KRZYSZTOF KOZŁOWSKI 

UL. KOŚCIERZYŃSKA 5, 51-416 WROCŁAW 
PAKIET NR 1 – 161 710,50 ZŁ 

7. 
P.H.U. BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA 

UL. S. ŚWISTACKIEGO 5A, 50-430 WROCŁAW 

PAKIET NR 2 – 124 769,50 ZŁ 

PAKIET NR 4 – 125 020 ZŁ 

 

Na tym część jawną zakończono. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Przemysław Dubaniowski 


